
 
 

UCHWAŁA NR L/341/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Chodecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r. poz. 2519) oraz po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Chodecz 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/323/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 grudnia 2022r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy               
Chodecz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym               
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1875



Załącznik do uchwały Nr L/341/2023 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Chodecz 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

i Gminy Chodecz. 

§ 2. Pojęcia i określenia użyte w Regulaminie, należy rozumieć zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych 

§ 3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 4. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez prowadzenie selektywnego zbierania następujących rodzajów odpadów: 

1) papier 

2) szkło, 

3) metale, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) przeterminowane leki 

8) chemikalia, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

14) zużyte opony, 

15) odpady tekstyliów i odzieży, 

16) popiół, 

17) odpady niebezpieczne, 

§ 5. Błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego 
należy uprzątnąć poprzez odgarnięcie tych zanieczyszczeń w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu 
pieszych oraz pojazdów. 

§ 6. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na nieruchomości przy użyciu 
środków ulegających biodegradacji, lub czystej wody bez detergentów a powstające ścieki zostaną 
odprowadzone do zbiorczej sieci kanalizacji lub w przypadku jej braku do szczelnego zbiornika 
bezodpływowego z zachowaniem zasad określonych w odrębnych przepisach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1875



§ 7. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi mogą być przeprowadzane 
w obrębie nieruchomości w sposób nie powodujący zanieczyszczenia wód i gleby, a powstałe odpady będą 
zagospodarowane zgodnie z właściwymi przepisami. 

Rozdział 3. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników lub worków do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, 

warunków rozmieszczania tych urządzeń i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, 
porządkowym i technicznym 

§ 8. 1 Pojemniki lub worki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości powinny mieć minimalną pojemność , przy czym: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej - 60l; 

2) dla zabudowy wielorodzinnej – 1100 l; 

3) dla pozostałych nieruchomości – 60l. 

2. Pojemniki przeznaczone do zbierania pozostałości z segregacji odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości powinny mieć minimalną pojemność 60 1. 

3. Pojemniki lub worki na odpady powinny być ustawione na zewnątrz nieruchomości 

w miejscu widocznym, dostępnym dla przedsiębiorcy odbierającego odpady i umożliwiać identyfikacje ich 
zawartości (odpowiedni kolor). 

4. W dniu odbioru odpadów komunalnych należy udostępnić pojemniki lub worki przeznaczone do 
zbierania odpadów komunalnych. 

§ 9. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego do zbierania odpadów przeznacza się kosze 
o minimalnej pojemności 10l, które powinny być: 

a) rozmieszczone w sposób umożliwiający bezpieczne i wygodne korzystanie z nich; 

b) ustawione w miejscach, które nie powodują zagrożenia dla ruchu pojazdów i pieszych oraz umożliwiających 
ich stałe opróżnianie; 

c) rozmieszczone w odpowiedniej ilości, szczególnie w miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszych 
i przebywania znacznej ilości osób; 

d) zabezpieczone przed wysypywaniem się zgromadzonych w nich odpadów; 

e) systematycznie opróżniane, nie dopuszczając do ich przepełnienia. 

§ 10. 1. Drogi publiczne powinny być wyposażone w kosze uliczne o minimalnej pojemności 20 l. 

2. Kosze, o których mowa w ust. l powinny być: 

1) rozmieszczone w sposób umożliwiający bezpieczne i wygodne korzystanie z nich 

2) ustawione w miejscach, które nie powodują zagrożenia dla ruchu pojazdów i pieszych oraz 
umożliwiających ich stałe opróżnianie,; 

3) rozmieszczone w odpowiedniej ilości, szczególnie w miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszych 
i przebywania znacznej ilości osób; 

4) zabezpieczone przed wysypywaniem się zgromadzonych w nich odpadów. 

§ 11. 1 Pojemniki powinny być utrzymywane w odpowiednim stanie technicznym: to jest szczelne, trwałe, 
zamykane i przystosowane do załadunku i wyładunku mechanicznego a także w odpowiednim stanie 
sanitarnym, poprzez ich mycie, dezynfekcję i dezynsekcję. 

2. Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych powinny być utrzymywane w odpowiednim stanie 
sanitarnym i porządkowym, poprzez 

a) gromadzenie odpadów komunalnych w wyznaczonych do tego celu miejscach, w taki sposób aby 
nie dochodziło do ich zmieszania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1875



b) dbanie o czystość i porządek na terenie przylegającym do miejsc gromadzenia odpadów komunalnych, 
w tym niedopuszczanie do zalegania odpadów na ziemi; 

c) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed przypadkowym rozprzestrzenianiem odpadów 
komunalnych; 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 12. Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości zamieszkałych, czasowo zamieszkałych – czyli na terenach, na których znajdują się domki 
letniskowe, bądź inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe (działki 
niezabudowane), wykorzystywane jedynie przez część roku oraz z terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego 

1) Zabudowa jednorodzinna 

a) papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - co najmniej raz 
w miesiącu, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne mogą być kompostowane w przydomowych 
kompostownikach lub przekazywane do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w wyznaczonych dniach i godzinach jego otwarcia, w pozostałych przypadkach odpady ulegające 
biodegradacji odbierane są przez podmiot uprawniony: co najmniej raz na 2 tygodnie w okresie od 
01 kwietnia do 31 października, w pozostałym okresie raz w miesiącu, 

c) odpady komunalne stanowiące pozostałości z segregacji (resztki) - co najmniej raz na 2 tygodnie 
w okresie od 01 kwietnia do 31 października, w pozostałym okresie raz w miesiącu, 

2) Zabudowa wielolokalowa 

a) papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe: 

- miasto Chodecz – co najmniej jeden raz w tygodniu, 

- tereny wiejskie – co najmniej raz w miesiącu, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne mogą być kompostowane w przydomowych 
kompostownikach lub przekazywane do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w wyznaczonych dniach i godzinach jego otwarcia, w  pozostałych przypadkach odpady ulegające 
biodegradacji odbierane są przez podmiot uprawniony: 

- miasto Chodecz - co najmniej jeden raz w tygodniu, 

- tereny wiejskie - co najmniej raz na 2 tygodnie w okresie od 01 kwietnia do 31 października, 
w pozostałym okresie raz w miesiącu, 

c) odpady komunalne stanowiące pozostałości z segregacji: 

- miasto Chodecz – co najmniej jeden raz w tygodniu, 

- tereny wiejskie - co najmniej raz na 2 tygodnie w okresie od 01 kwietnia do 31 października, 
w pozostałym okresie raz w miesiącu, 

§ 13. Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w § 4 zbierane są w następujący sposób: 

1) Papier zbierany jest w pojemnikach lub workach – kolor niebieski, 

2) Tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe i metale zbierane są razem 
w pojemnikach lub workach – kolor żółty, 

3) Szkło zbierane jest w pojemnikach lub workach – kolor zielony, 

4) Bioodpady stanowiące odpady komunalne zbierane są w pojemnikach lub workach – kolor brązowy lub 
przekazywane przez mieszkańców bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
bądź kompostowane w przydomowych kompostownikach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1875



5) Odpady komunalne stanowiące pozostałości z segregacji zbierane są w pojemnikach lub workach – kolor 
czarny. 

6) Przeterminowane leki należy: 

a) Umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych w aptekach, 

b) Przekazywać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach 
pracy; 

7) Odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w godzinach pracy; 

8) Chemikalia stanowiące odpady komunalne oraz zużyte opony, należy przekazywać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach pracy; 

9) Zużyte baterie i akumulatory należy: 

a) Umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych w budynkach użyteczności 
publicznej, 

b) Przekazywać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach 
pracy; 

10) Meble i inne odpady wielkogabarytowe należy przekazywać bezpośrednio do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych w godzinach pracy; 

11) Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy dostarczyć do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych w godzinach pracy; 

12) Odpady tekstyliów i odzieży należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
w godzinach pracy; 

13) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w godzinach pracy; oraz do punktu zbiórki utworzonego w wybranych placówkach 
handlowych zajmujących się sprzedażą takiego sprzętu w godzinach pracy; 

14) Odpady niebezpieczne stanowiące odpady komunalne, należy przekazywać do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w godzinach pracy; 

15) Popiół będzie odbierany: 

a) z terenu wiejskiego w okresie od 01 października do 30 kwietnia – co najmniej raz na dwa miesiące, 

b) z terenu miasta w okresie od 01 października do 30 kwietnia – co najmniej dwa razy w miesiącu, 

c) w pozostałym okresie popiół można dostarczać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
w godzinach pracy; 

§ 14. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się punkty gastronomiczne zlokalizowane poza 
budynkami i prowadzące działalność w okresie sezonu letniego odpady usuwa się nie rzadziej raz w tygodniu. 

§ 15. W okresie letnim na nieruchomościach, na których prowadzona jest działalność wiążąca 

się z okresowym przebywaniem osób (wynajem pokoi itp.) odpady usuwa się co najmniej raz 

na tydzień. 

§ 16. Odbiór odpadów na terenach niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe, bądź inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (działki niezabudowane), 
wykorzystywane jedynie przez część roku odbywać się będzie z następującą częstotliwością: 

1) w miesiącach styczeń, luty, marzec, kwiecień, wrzesień, październik listopad i grudzień - co najmniej raz 
w miesiącu; 

2) w miesiącach maj, czerwiec, lipiec, sierpień – co najmniej dwa razy w miesiącu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1875



§ 17. Odbiór odpadów z terenów przeznaczonych do użytku publicznego, takich jak: chodniki, przystanki 
komunikacyjne, parki, place zabaw będzie następował w terminach: 

1) w okresie od 01 kwietnia do 31 października - co najmniej raz na tydzień; 

2) w okresie od 01 listopada do 31 marca - co najmniej raz na miesiąc. 

§ 18. Właściciele nieruchomości posiadający zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny z częstotliwością uzależnioną od ilości 
wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń 
i wylewania ich zawartości na zewnątrz, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, przy 
czym nie rzadziej niż raz na kwartał; 

2. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 
opróżniania osadników z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z zaleceniami producenta, 
nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń i wylewania ich zawartości na zewnątrz, gwarantując 
zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, przy czym nie rzadziej niż raz na rok. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami. 

§ 19. 1. Właściciele nieruchomości podejmują działania mające na celu ułatwienie poddania procesom 
odzysku wytworzonych odpadów, w tym poprzez selektywne zbieranie odpadów. 

2. Gmina Miasto Chodecz w zakresie działań związanych z minimalizacją powstających odpadów na jej 
terenie kierować się będzie zasadą stwarzania optymalnych warunków dla selektywnego zbierania odpadów na 
terenie gminy. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 20. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami w taki sposób aby 
zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia dla otoczenia oraz nie zanieczyszczały terenu przeznaczonego do użytku 
publicznego. W miejscu publicznym psy muszą być wyprowadzane na smyczy i w kagańcu. Można odstąpić od 
zakładania kagańca lub smyczy gdy ze względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia 
byłoby to utrudnione. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe usuwają odchody stałe pozostawione przez zwierzęta w obiektach 
oraz na innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego. 

Rozdział 7. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach 
lub w poszczególnych nieruchomościach 

§ 21. 1. Dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 
rolniczej wyłącznie na własne potrzeby, pod warunkiem, że nie sprawia to uciążliwości dla otoczenia. 

2. Utrzymywanie zwierząt gospodarczych powinno być usytuowane i prowadzone w taki sposób aby 
nie powodowało pogorszenia warunków sanitarnych i porządkowych. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 22. 1. Deratyzacji podlegają obszary: 

a) zabudowane obiektami użyteczności publicznej; 

b) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 
przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych; 

c) zabudowane obiektami, w których prowadzona jest hodowla zwierząt; 

d) mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1875



2. Deratyzację na terenie nieruchomości przeprowadza się w terminie od 15 kwietnia do 15 maja oraz 
w terminie od 1 października do 31 października. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1875


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 17

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera c



	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (6)



	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 6 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 9 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 9 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 15 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 15 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 15 Litera c


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 2




		2023-03-17T10:11:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




